
Date statistice privind formularele tipizate de documente primare cu regim special eliberate 

de către SFS 

pentru perioada 01.01.2022-30.09.2022 

Nr. crt. Denumirea 

indicatorului 

Nr. de agenți 

economici 

deserviți 

Cantitatea de 

formulare 

 

Suma      (lei)                              

14 Date statistice 

privind  

formularele 

tipizate de 

documente 

primare cu regim 

special eliberate 

de SFS, 

 inclusiv 

 

formulare de  

facturi fiscale  

10 066 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 153 

6 689 702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 885 405 

6 303 310,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 336 037,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


